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ENERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaKAREN MARLEN LOYO ROSALESLORK920425MDFYSR06 $300.00 EFECTIVO 14/01/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTO DE SU HERMANA PAOLA VANESSA LOYO

ENERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMA DEL ROSARIO OSTRIA OSTRIAOIOR770706MHGSSS05 $500.00 EFECTIVO 24/01/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE PAÑALES DE ADULTO PARA SU HIJA CON SINDROME

ENERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaALICIA SANTIAGO HERNANDEZMOSA211012MHGNNSA4 $1,000.00 EFECTIVO 24/01/2022 APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR GASTOS MEDICOS, YA QUE SU HIJA SE ENCUENTRA HOSPITALIZADA

ENERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaTALIA MORA REYESCACM300815MHGSRR05 $2,600.00 PRODUCTO 09/02/2022 ENTREGA DE SILLA DE RUEDAS

ENERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaTALIA MORA REYESDACM661214HHGRRC03 $2,600.00 PRODUCTO 09/02/2022 ENTREGA DE SILLA DE RUEDAS

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMARGARITA MENDOZA CANALESMEMG671017MHGNNR08 $230.00 PRODUCTO 11/02/2022 ENTREGA DE SILLA DE RUEDAS

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaPAOLA VENESSA OIDOR LAYOOILP940622MDFDYL01 $300.00 PRODUCTO 11/02/2022 ENTREGA DE SILLA DE RUEDAS

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMA DEL ROSARIO OSTRIA OSTRIAOIOR770706MHGSSS05 $500.00 EFECTIVO 11/02/2022 ENTREGA DE SILLA DE RUEDAS

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaANASTACIO MENDOZA MARTINEZMEMA960427HMCNRN05 $600.00 PRODUCTO 11/02/2022 ENTREGA DE SILLA DE RUEDAS

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaESTEFANIA CAMARGO ISLASIACE931129MHGSMS04 $2,600.00 PRODUCTO 15/02/2022 ENTREGA DE SILLA DE RUEDAS

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaDANTE ALEXEY DIAZ ANGELESZAOA900624MHGCLL06 $3,004.00 PRODUCTO 15/02/2022 PAGO DE BASTONES Y ANDADERAS

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMARIA DEL PILAR GARCIA CRUZGARP790827MDFRZL04 $812.00 SERVICIO 04/02/2022 PAGO DE ANALISIS CLINICOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaGUADALUPE FLORENCIO SANCJEZ AVILASAAG700423MHGNVR05 $713.40 SERVICIO 28/02/2022 PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EN SAN GABRIEL

FEBRERO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaANDRES ATANACIO ESTRADA NERIAEAGA490521HHGSTN00 $527.80 SERVICIO 28/02/2022 PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EN BUENAVISTA

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaENRIQUETA RAMIREZ JUAREZRAJE700715MHGMRN00 $1,740.00 PRODUCTO 10/03/2022 PAGO DE CORONA FLORAL

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaCAMILA ALARCON GARCIAAAGC580718MDFLRM01 $1,500.00 EFECTIVO 15/03/2022 APOYO PARA LA COMPRA DE CANASTA BASICA PARA PERSONA EN SITUACION DE VULNERABILIDAD

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMARGARITA RUIZ RUIZRURM680720MHGZZR07 $550.00 EFECTIVO 15/03/2022 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE FERUL Y CABESTRILLO, NECESARIOS PARA REHABILITACIONES

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMARIA ELIZABETH MARTINEZ GARCIAMAGE510415MHGRRL00 $967.50 PRODUCTO 15/03/2022 APOYO DE FAJA DORSOLUMBAR NECESARIA PARA LA REHABILITACION DE SU HIJA QUE SUFRIO UN ACCIDENTE AUTOMOVILISTA

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaANASTACIO MENDOZA MARTINEZ MEMA960427HMCNRN05 $500.00 PRODUCTO 15/03/2022 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A HOSPITAL VILLA OCARANZA A PERSONA VULNERABLE

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMARIA ISABEL PEREZ BAUTISTAPEBI700615MDFRTS05 $284.20 SERVICIO 18/03/2022 PAGO DE ESTUDIO DE LABORATORIO PARA PERSONA VULNERABLE DE LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaTALIA MORA REYESZAOA900624MHGCLL06 $8,100.00 PRODUCTO 25/03/2022 PAGO DE SILLAS DE RUEDAS

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaSIMONA SOLIS BENITEZSOBS751028MMCLNM00 $800.01 SERVICIO 28/03/2022 PAGO DE ESTUDIO DE LABORATORIO PARA PERSONA VULNERABLE DE LA COMUNIDAD DE BUENA VISTA

MARZO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaRITA GARCIA CRUZGACR300522MHGRRT02 $1,200.01 SERVICIO 28/03/2022 PAGO DE ESTUDIO DE LABORATORIO PARA PERSONA VULNERABLE DE LA COMUNIDAD DE ZEMPOALA

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaJORDI HUMBERTO AMADOR ESPINOAAEJ990325HHGMSR09 $1,075.00 EFECTIVO 04/04/2022 APOYO PARA MEDICAMENTO PULMONAR EN SOLUCION QUE AYUDARS PARA EL MEJORAMIENTO DE SU SALUD

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMAURA ROLDAN CANALESROCM590213MHGLNR01 $1,500.00 EFECTIVO 04/04/2022 AYUDA PARA LA COMPRA DE CANASTA BASICA PARA SU HOGAR

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaANTONIO RUIZ DELGADILLORUDA740124HMCZLN09 $663.50 EFECTIVO 04/04/2022 APOYO PARA GLAUCOMETRO PARA REVISAR SUS NIVELES DE GLUCOSA Y LLEVAR UN CONTROLPARA MEJORAMIENTO DE SU SALUD

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaELEAZAR ORTIZ CRUZAUHT840707MDFGRN09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              $2,320.00 Trasferencia 06/04/2022 PAGO DE MODEMS DE INTERNET DE CAICS

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaELEAZAR ORTIZ CRUZAUHT840707MDFGRN09 $2,610.00 Trasferencia 06/04/2022 PAGO DE TRIMESTRE DE INTERNET CAICS

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaJAVIER ESPINOZA GARCIAEIGJ690623HMCSRV02 $1,100.02 Trasferencia 13/04/2022 PAGO DE ANALISIS DE LABORATORIO

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaINES MENDOZA GONZALEZMEGI610121MHGNNN06 $200.00 EFECTIVO 27/04/2022 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaIRVING EDUARDO CORONA OLVERACOOI020612HMCRLRA9 $1,000.00 EFECTIVO 27/04/2022 APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE ESTUDIOS

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaFAUSTINA AGUILAR GARCIAAUGF660215MHGGRS03 $1,000.00 EFECTIVO 27/04/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA PERSONA DIABETICA

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $1,505.00 Trasferencia 27/04/2022 PAGO DE DESPENSAS PARA ADULTOS MAYORES ABRIL

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaJESUS PEREZ RODRIGUEZHELE500715MHGRPN04 $1,000.00 Trasferencia 27/04/2022 APOYO PARA PAGO DE ESTUDIOS CLINICOS

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaTALIA MORA REYESZAOA900624MHGCLL06 $8,400.00 Trasferencia 27/04/2022 PAGO DE SILLAS DE RUEDAS

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $315.00 Trasferencia 27/04/2022 PAGO DE DESPENSA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $280.00 Trasferencia 27/04/2022 PAGO DE DESPENSA PARA MUJERES EMBARAZADAS

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $28.00 Trasferencia 27/04/2022 PAGO DE DESPENSA PARA NIÑAS Y NIÑOS DE 6 A 12 MESES

ABRIL 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $992.00 Trasferencia 27/04/2022 PAGO DE DESPENSA PARA NIÑAS Y NIÑOS DE 12 MESES A 2 AÑOS

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaJOSE ROGERIO ROJO RIVERAFETE940114MHGLLV01 $53,128.00 Trasferencia 11/05/2022 PAGO DE TRABAJOS DE PINTURA DE UBR ZEMPOALA

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $2,000.00 Trasferencia 11/05/2022 APOYO PARA OPERACIÓN DE NIÑO DE ESCASOS RECURSOS

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaHILDA ANGELICA DEL VALLE TORRESVATH880215MDFLRL09 $1,365.00 EFECTIVO 11/05/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE CANASTA BASICA

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMA DEL ROSARIO OSTRIA OSTRIAOIOR770706MHGSSS05 $500.00 EFECTIVO 11/05/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE PAÑALES PARA SU HIJA CON SINDROME

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaARIADNA AMACALLI GUTIERREZ NAVAGUNA920529MMCTVR05 $424.00 EFECTIVO 11/05/2022 REEMBOLSO PARA LA COMPRA DE TINTAS

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaEVA MELO MARCOSMEME881201MHGLRV01 $500.00 EFECTIVO 11/05/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE CANASTA BASICA 

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaROSA ISELA ESPINOZA GUTIERREZEIGR941117MMCSTS08 $411.00 EFECTIVO 11/05/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTO

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaVICTORIA PRADO AGUILARPAAV631223MHGRGC07 $1,000.00 EFECTIVO 11/05/2022 APOTO ECONOMICO PARA CANASTA BASICA

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaTALIA MORA REYESZAOA900624MHGCLL06 $40,500.00 Trasferencia 18/05/2022 PAGO DE SILLAS DE RUEDAS

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaTALIA MORA REYESZAOA900624MHGCLL06 $8,600.00 Trasferencia 18/05/2022 PAGO DE ANDADERAS

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaDANTE ALEXEY DIAZ ANGELESZAOA900624MHGCLL06 $1,753.38 Trasferencia 19/05/2022 PAGO DE BASTONES

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $315.00 Trasferencia 19/05/2022 PAGO DE DESPENSAS PARA DISCAPACITADOS

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $280.00 Trasferencia 19/05/2022 PAGO DE DESPESA PARA MUJERES EMBARAZADAS

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $28.00 Trasferencia 19/05/2022 PAGO DE DESPESA PARA NIÑOS DE 6 A 12 MESES

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $992.00 Trasferencia 19/05/2022 PAGO DE DESPENSA PARA NIÑAS Y NIÑOS DE 12 MESES A 2 AÑOS

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $1,505.00 Trasferencia 23/05/2022 PAGO DE DESPENSAS PARA ADULTOS MAYORES MAYO

MAYO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMA DEL ROSARIO OSTRIA OSTRIAOIOR770706MHGSSS05 $2,200.00 Trasferencia 27/05/2022 PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaSIMONA SOLIS BENITEZSOBS751028MMCLNM00 $2,150.00 EFECTIVO 06/06/2022 ESTUDIOS MEDICOS 

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaARNULFO VALDES LOPEZVALA510815HHGLPR08 $85.00 EFECTIVO 09/06/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE CABESTRILLO, YA QUE FUE OPERADO DEL RADIO DE LA MUÑECA DE LA MANO IZQUIERDA

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMARIA GUADALUPE HERNANDEZ CASTELANGUSA770305MHGTRN28 $300.00 EFECTIVO 09/06/2022 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A PACHUCA A PROCURADORIA PARA LLEVAR UN CASO DE VIOLENCIA FAMILIAR

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaHILARIO PEÑA HERNANDEZPEHH360717HHGXRL01 $494.00 EFECTIVO 09/06/2022 APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE  MEDICAMENTO

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaJAVIER ESPINOZA GARCIAEIGJ690623HMCSRV02 $500.00 EFECTIVO 09/06/2022 APOYO ECONOMICO PARA RONANCIA MAGNETICA

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $280.00 Trasferencia 13/06/2022 PAGO DE DESPESA PARA MUJERES EMBARAZADAS JUNIO

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $28.00 Trasferencia 13/06/2022 PAGO DE DESPESA PARA NIÑOS DE 6 A 12 MESES JUNIO

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $992.00 Trasferencia 13/06/2022 PAGO DE DESPENSA PARA NIÑAS Y NIÑOS DE 12 MESES A 2 AÑOS JUNIO

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $315.00 Trasferencia 13/06/2022 PAGO DE DESPENSAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD MAYO

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaOCTAVIANO PONCIANO ZARAGOZAPOZO740307HMCNRC05 $2,000.00 EFECTIVO 13/06/2022 ESTUDIOS MEDICOS

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaMILKA BAUTISTA CURIELBACM780205MHGTRL05 $800.40 Trasferencia 15/06/2022 PAGO DE ESTUDIOS DE LABORATORIO

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona MoralSISTEMA PARA EL DIF DEL ESTADO DE HIDALGOSDI770525N67 $1,505.00 Trasferencia 15/06/2022 PAGO DE DESPENSAS PARA ADULTOS MAYORES JUNIO

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaOCTAVIANO PONCIANO ZARAGOZAPOZO740307HMCNRC05 $900.01 Trasferencia 20/06/2022 APOYO PARA EL PAGO DE ESTUDIOS DE LABORATORIO PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaNADIA OLIVIA CABRERA ZAMORANOCAZN760719MHGBMD06 $700.00 Trasferencia 20/06/2022 APOYO PARA EL PAGO DE ESTUDIOS DE LABORATORIO PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

JUNIO 0118086745 4400 441 AYUDA SOCIAL Persona FísicaJORDI HUMBERTO AMADOR ESPINOAAEJ990325HHGMSR09 $2,000.00 Trasferencia 30/06/2022 APOYO PARA ESTUDIOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS



APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR GASTOS MEDICOS, YA QUE SU HIJA SE ENCUENTRA HOSPITALIZADA

APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE FERUL Y CABESTRILLO, NECESARIOS PARA REHABILITACIONES

APOYO DE FAJA DORSOLUMBAR NECESARIA PARA LA REHABILITACION DE SU HIJA QUE SUFRIO UN ACCIDENTE AUTOMOVILISTA

PAGO DE ESTUDIO DE LABORATORIO PARA PERSONA VULNERABLE DE LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ

PAGO DE ESTUDIO DE LABORATORIO PARA PERSONA VULNERABLE DE LA COMUNIDAD DE BUENA VISTA

APOYO PARA MEDICAMENTO PULMONAR EN SOLUCION QUE AYUDARS PARA EL MEJORAMIENTO DE SU SALUD

APOYO PARA GLAUCOMETRO PARA REVISAR SUS NIVELES DE GLUCOSA Y LLEVAR UN CONTROLPARA MEJORAMIENTO DE SU SALUD

APOYO ECONOMICO PARA LA COMPRA DE CABESTRILLO, YA QUE FUE OPERADO DEL RADIO DE LA MUÑECA DE LA MANO IZQUIERDA

APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A PACHUCA A PROCURADORIA PARA LLEVAR UN CASO DE VIOLENCIA FAMILIAR


